

# **HABIB COMPANY ApS**

Nørrebrogade 72 st tv  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/08/2020**

---

**Redha Fouad Habib**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance .....                  | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

HABIB COMPANY ApS

Nørrebrogade 72 st tv

2200 København N

CVR-nr: 34713049

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af fly billetter til hele verden.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 257.315 dkr. før skat og en egenkapital på kr. 748.306.

Ledelsen anser de opnåede resultat som tilfredsstillende, idet selskabets aktiviteter begyndte at give overskud. Ledelsen forventer bedre resultat for regnskabsåret 2020.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke truffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31 december 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

### Generelt

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B, og efter samme principper som sidste år.

### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

### Resultatopgørelse:

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

---

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, reguleringer på værdipapirer efter lagerbeskatningsreglerne samt tillæg og godtgørelser under a contoskatteordningen. Skat af årets resultat Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

**Balance:****Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

**Likvide beholdninger**

Omfatter likvide beholdninger.

**Gældsforpligtelser**

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

**Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>769.235</b> | <b>753.040</b> |
| Personaleomkostninger .....                   |      | -511.508       | -518.600       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>257.727</b> | <b>234.440</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -412           | -16.519        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>257.315</b> | <b>217.921</b> |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -56.609        | -47.942        |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>200.706</b> | <b>169.979</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | 200.706        | 169.979        |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>200.706</b> | <b>169.979</b> |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|   | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Deposita .....                                    |      | 281.385          | 281.385          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>281.385</b>   | <b>281.385</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>281.385</b>   | <b>281.385</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 264.795          | 372.343          |
| Tilgodehavende skat .....                         |      | 0                | 84.277           |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 0                | 22.384           |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |      | 667.938          | 500.727          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>932.733</b>   | <b>979.731</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 90.845           | 506.042          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>1.023.578</b> | <b>1.485.773</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>1.304.963</b> | <b>1.767.158</b> |



# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat .....  |      | 668.306          | 467.600          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>748.306</b>   | <b>547.600</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 0                | 4.186            |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 56.609           | 47.942           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 11.434           | 678.816          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 488.614          | 488.614          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>556.657</b>   | <b>1.219.558</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>556.657</b>   | <b>1.219.558</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.304.963</b> | <b>1.767.158</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Intet.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2019</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 2           |